% 1=

AL H B

A LB

Wt 8 PR
A AL a0 1

AR LITEIRTE A AL 2 5

w545 H 16 H (R
1 36§ 3 00D - HIRBAAL

REIERK BA M SEEE > & —
RKETHR-E T REET 36 (MRS %RM)
TEL 0186—-82—-2173

FAX 0186-82-2245

RAFRBHEEE BN
BIRG TAALLR] I2k3

EED LB Y JIRAME O LT D AL E RV LET. BRIV ERA,
BE - MFIHHREHERNCLZ 0L L, ~URARBDEEA.
HAM#AEO . ARLEBEOBLET,

R d &k BHNKMESE
ALRK ER T h P B 15 2 7 ek 2
TEL 0186-62-1664
FAX 0186-62-1650

[MA&E%] TELO186—-82—2173

A MR &
¢ B R AR FE &
seRAREMAME
AL B R
% & %

RAHE A BB ORI R T B2 D & AWM R S h AR T,

MAALEED 5 %2 L
FEHHDO 5 %Lk
SM5454250 (K
REMAHHE 3 0 HDIH
TR RE %iE 82236
JLERRITERTE %@ 302684

10.

11.
12.

13.
14.
15.

16.

17.

A o B

AER, HHEOBDLWHRE « KMRE - —WEEE LT3,
ARLDFER, RARB Z LITRIEIZ X > TH 5.

ARLE AMARGES: & UTAALAREAD 5 % L2 BETAALRIZRA LRI hIER SR,
BB, HHAI 1 0 FH EEI AN LBz onTik, ThiaiRT 52 i T3,
ANBRUBILIE. HHAPRE LR TR T 5.

ALk, HMAORET ZRREMA LiFhiEz sz,

AMORRMIREE S > THELL L. AHODZBTMBI X > THEHLE R RET S,
BU. HHEHMBOPRMBEIZE UROBAIEIL LIV,

AMLDEs)

() ALEORBBEVPHRTE RV L X,

(2) AMLGHH « BA - AHSIMBA TRV L X,

(3 AMABRESOMADIROD, FIciTMA LB R RN H 2 & %,

@) AMLEEIZBRE U CREZ OO ARETBHH D LBD Sl b %,

(5) AMEVFHORERIZ B L %,

ARLiE —BHEYUZALEOBIH, Wil LizEDR0,

BB, BILORNS 1 0 HUMICHEREEMADS X, HAM L XM SR FHIER SZ.
HL., ROFEIC LB DL T3,

(D) #EALED HEXIPTHIMREMIFEE S > THAT S Z A TXS,

BREDWE E TIBEREEFIDRV L X, TOREEIEMRT 50, EE L LTZOR
STH LRI 1 4.6 %EH LRI 5. HU, FEEK LM U7IcE S IRA T D% BRI 1%
EE LRV,

HEALE ORI, REMABLIS 3 0 LA LTS,
EHEVIRE LB E TRBELH R EMS RO L 21k, REIDREOMIZLHEI BT 5.
L. LHABPLER/RRVERND S LBk & X3 TORD TIZEV.

BHMOBIE LI, RHIE LTHIR - S8 HRFbRV.

HFIHNE, FREELIBAHK O HA BRI SO TATEI R LI b D LT3,

AMLUZBRBHMBDOS TS50 L L. BE - Bl - ZOMBALKOBFIC OV TR LTl 2
ARz,

AL FAREREADEZAMBIZBOTALT S0, HLBEEXIBECTALTZ 0L
?50

ZDMZDALDOMHZROEEIL, TRTEHADEDS LA LS,



Tt LRI P S

[ AMLB : SRG4EEH16R(K) ]

KA ZRbh o i
A=RF G=EIR

gk
B
B
a

A06-11

A10-31

G02-01

G02-02

G02-04

G02-06

G02-09

G02-10

G04-01

G05-01

[

REE

BKE

HKE

Kee

R

RHER

CE

K%

AL

B

R (&)

PE - B

hEB

HEBR

HEB

HEB

EB

HE - HB

HEB

67 4R

63 4R

74 4

74 A

74 fEE

74 44

74 4

T4 Y

66 4E2

84 4p4E

DX

BEOX

BILR®

HIRD

BIRO

WO

HIRP

BN

BIIRO

BWIR®

4.00

2.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

R
&=
il Il G e P P P

=
B

10

HE 8

HE 4

WE 11

BE 9

WE 22

WmE 29

WE 22

WE 23

WE 33

WE 24

hE 33

WE 26

seth IR

[ AALB ¢ 4545 H16E(K)

1

ARG A g AE

G=§IliR

ak
B
B
a

G06-04

G06-05

G06-08

G06-09

GO7-29

G07-31

G15-07

G15-09

G15-10

G15-12

KEE

KR

R

REk

®El®

CAHED

B

HRHEE

KE R

Kk

B

E - Wb

E - #B

HhEB

HEB

HE - HiB

HEB

1 EB

B

HEB

59 4

59 4Ek

59 AE4:

BIRO

HIR

HIRS

59 4ptE

62 4ELE

[PEES

111 44

111 48

111 42

111 g4

BUR®

EITA)

BILR®

BIRS

HIRO

#HIRO

BIIR

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

2.00

4.00

JEEEE
& | B
i i Bl 2 B A A =

18 [=x 9

hE 7

wE 10

WE 1

20 % 13

WwE 16

WE 20

WE 9

22 E 15

WwE 29

WE 25

BE 11

24 hx 21

wE 27

WE 23

26 [#x 17

WwE 19

HE 14

28 hE 21

WE 34

WX 32

BE 12

B 38

B 36

B 28

30 [#B 22

B 30

B 12

B 34

B 27

32 |

B 21

B 27

B 9

© 34 [w

B 17

B 14

HB 7

24.384

28.338

o [ | |0

— [ | fro

—

1.870

10.2

]

2

12.4

—

21.954

—
=)
=)
=3
31

1

IS ES] =4 IR BRI Y S

1

—

ol o S 1 S BN (51 =4 OS] S8 O

bt ot i [ 00 o1 [ |3 o0 |2

5.152

14.258

8.564

6.920

0.846

12.990

61

229

31

205

4.374

6.696

55.718

15.744

20.624

26.592

37.094

8.337

72.268

60.046

50.782

30.798

11.068

18.428

64.024

25.390

156

203

233

98

82

85

71

46.558

59.450

69.148

26.328

56.292

27.786

74.376

57.932

31.481

35.582




sedh PP INER

[ _AfLH

* SRu54E

A16B(K)

]

KA A R

G=RliR

i
B
BB
a

G15-17

G16-02

G18-05

G

18-07

G18-08

G18-09

G19-09

G19-10

G19-11

G19-13

B

CREE

KHE

RHk

RE#Z

Kek

Rk

AL

el

Rk

HEB

HWEB

HEB

HE « B

¥ - B

*hEB

HhE « B

HE < HB

X - 1B

E - B

111 4E4

104 42

93 4

93 4p4:

93 44

93 fEE

70 464

70 44

7

(XS

70 4p4

HIRD

HIR®

BIRS

¥

RO

)

BIRO

BILRO

HIRD

HIRD

BIRO

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

&5
0| oo~ |l | 4| 4 B

N
£ 3

10

WE 5

WX 4

WE 3

HE 8

WE 14

WE 20

HE 11

WE 25

WE 29

4.064

9.216

HE

20

wE 35

wE 30

HE

41

WwE 33

WE 28

LET

28

HE 29

HE 33

24.462

24.822

HB

40

B 22

B

30

B

31

B 29

iR

41

B

33

HB 21

HB 29

HB

30

42.356

31.672

41.470

seih P E IR

[ A#LH : Hrfnsse

HI16B(R)

1

KAV bk LR

G=HIIR,

H=3R

G19-14

G19-18

G20-02

G20-04

G20-08

G20-10

G20-13

H22-06

H23-15

H23-16

AL

kEY

[

BRE

RER

PR

KEB

KEE

Bk

KR

HEB

¥ - HB

HhEB

1 EB

HEB

HEB

HEB

A (ER)

HEB

B(BH)

70 4p2E

70 Agt

71 4p4E

71 4%

71 42

EER

71 4

60 4E2:

64 fp4

S EEEEES

RO

BIR®

HILRO

BEILRO

BIRO®

BILRO®

HIRO®

B/R

64 p4
®iR

BR

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

&R
bl bl e B B B B

=
=
=

10

W 7

WE 22

WE 20

8.310

w37

HE 33

WE 35

28.410

HB 34

B 29

B 27

36.604

22

33

it |

25

24

27

13

13

21

14

13

25.590

46.468

39.106

13

9

7

44.210

57.912

5

—es oo

A EIESIENED

—

31510

10.248

30.122

11.326

67

89

217

122

101

197

220

244

202

10.922

8.072

14.144

8.798

4.230

7.996

2.768

57.100

56.716

69.228

70.882

37.610

66.250

60.454

66.884

75.508

62.336

244

102

133

361

58.760

73.324

52.282

56.386

51.920

62.142

56.136

34.498

24.150

80.090




Sedh IR

[_AMLH @ SRs4E5H16H(K)

1

KARHUER A R
H=3R, L=BAMR

H23-17

L02-05

L

03-16

B2

KEg

ek

HEB

HE - B

T -+ B

B1E EAMLCRTE AL

64 42k

58 44

RS

BR

AR

BB

4.00

4.00

4.00

WK 2

HE 5

HE 21

WwE 16

WE 19

HE 36

10.194

WE 36

LiET

47

HE 35

HE

45

PE 15

HE

42

36.148

;] 16

LiES

37

HB 7

HE

14

WE__ 8

HE

12

{ AALH : HM5E5H16H(K) ] KB LRk E AL
HBa | EBLE BRR—v
WEOX | BHOXHE | Pl
WIIR®| %/ RikiE | Pl P2 | P3 P4
BIR®| ®iliRsE | P1 P2 | P3
BN | BoiykiE | Pl
R BRIRAREZR P4 P5
BB | HARME P5

12.326

24.604

159

254

42.072

70.946




